



**Městský úřad Klášterec nad Ohří**  
nám. Dr. E. Beneše 85  
431 51 Klášterec nad Ohří

**Tajemnice městského úřadu**  
**Dr. Ing. Radka Hodicová**  
tel.: +420 474 359 645  
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 15.03.2021  
EC 03263/2021/2

L F

741 01 Nový Jičín

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní P

k Vaší žádosti ze dne 08.03.2021 registrované dne 09.03.2021 pod spisovou  
značkou EC 03263/2021 Vám sděluji následující:

**1. Poskytnutí vnitřní metodiky hodnocení zkoumaných parametrů,  
potažmo metodiky celé finanční kontroly, existuje-li**

Metodiku finanční kontroly máme ošetřenou vnitřními směrnicemi:

- Vnitřní kontrolní systém na MěÚ (řídící kontrola)
- Směrnice pro zajištění výkonu interního auditu na MěÚ v Klášterci n/O
- Aplikace zákona o finanční kontrole v příspěvkových organizacích

Na hodnocení parametrů efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti žádnou speciální metodiku nemáme.

Uvedené metodiky najdete v příloze.

**2. Sdělení počtu kontrol, při nichž bylo shledáno pochybení právě ve  
vztahu ke zkoumaným parametrům**

0

**3. Poskytnutí vyhodnocení kontrol, při nichž došlo ke shledání pochybení  
ve vztahu ke zkoumaným parametrům**

---

**4. Je-li to možné, ke sdělení, došlo-li v případě shledaného porušení  
zkoumaných paramterů k zahájení trestního stíhání odpovědné osoby**

Nedošlo.

S pozdravem,  
Dr. Ing. Radka Hodicová  
tajemnice MěÚ

Dr. Ing.  
Radka  
Hodicová

Digitálně  
podepsal Dr. Ing.  
Radka Hodicová  
Datum: 2021.03.15  
08:34:00 +01'00'